Ego Adamus Moltenus Archipresbiter Modoetia Judex remissorialis Apostolicus deputatus in huiusmodi processu attestor suprascriptos multum R. D. Joannem Sironum, et multum R. D. Joannem Baptistam Bonacinam qui de praesenti processus et actis in eo contentis respective rogati fuerunt utsupra fuisse et esse Notarios publicos notos et legales, ac fide dignos, et ita teneri et communiter ab omnibus reputari eorunque scripturis plenum adhiberi fidem. Et ideo manu propria praesentos scripti et subscripti et feci impressione mei proprij sigilli muniri.

(locus sigilli) Ego Adamus Moltenus qui supra.

Ego Joannes Baptista ab Ecclesia praepositus Vicomercati Judex remissorialij Apostolicus deputato in huiusmodi processu attestor supradictos multum R. D. Joannem Sironum, et multum R. D. Joannem Baptistam Bonacinam qui de praesenti processus et actis in eo contentis respective rogati fuerunt utsupra fuisse et esse Notarios publicos notos et legales, ac fide dignos, et ita teneri et communiter ab omnibus reputari eorunque /p. 82r/ scripturis plenum adhiberi fidem. Et ideo manu propria praesentos scripti et subscripti et feci impressione mei proprij sigilli muniri.

(locus sigilli) Ego  Jo: Baptista ab Ecclesia qui supra.

Ego Joannes Baptista Longhus Prothonotarius Apostolicus Judex remissorialij Apostolicus deputatus in huiusmodi processu attestor supradictos multum R. D. Joannem Sironum, et multum R. D. Joannem Baptistam Bonacinam qui de praesenti actis in eo contentis respective rogati fuerunt utsupra fuisse et esse Notarios publicos notos et legales, ac fide dignos, et ita teneri et communiter ab omnibus reputari eorunque scripturis plenum adhiberi fidem. Et ideo manu propria praesentos scripti et feci impressione mei proprij sigilli muniri.

(locus sigilli) Ego  Jo: Baptista Longus qui supra.

/p.82v/ Postremo die praedicta mensis novembris 1628. Ab incarnationes Indictione et Pontificatus S.mi D. N. Urbani divina providentia Papae octavi anno 6°. Coram dictis DD. Judicibus subdelegatis et remissorialibus Apostolicis in dicta Cappella pro tribunali sedentibus et in praesentia mei Joannis Sironi notarij praesentis causae comparvit praefatus D. Joannes Calta procurator in huiusmodi causa nominibus quibus supra et attento quod per Notarios per eosdem DD. Judices electos fuit diligenter auscultatum et collationatum transumptum huiusmodi processus cum suo originali, et repertum in omnibus eum eo concordare, ideo petijt per eosdem perill. et R.mos DD. Judices super hoc eorum autoritatem interponi pariter etc. decretum.